КОМИТЕТ  ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИЦЕЙ № 82 г. Челябинска»
454031, г. Челябинск, ул. 50 лет ВЛКСМ, 7-б тел.(351) 734-66-69, 734-68-87
ОКПО 36919865, ОГРН 1027402818068,  ИНН/КПП 7450011608/745001001
e-mail: licey_82@mail.ru  site: licey_82.com

ПРИКАЗ
5.02.2016                                                                                                                                 № 109

Об утверждении Положения о школьном  конкурсе
«Ландшафтный дизайн территории лицея» на 2016 год

     В  целях  привлечения учащихся к озеленению и благоустройству пришкольной территории, выработки практических навыков созидательного и творческого труда, привития чувства активной позиции по преображению и творческому созиданию окружающей среды
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  Положение о школьном конкурсе «Ландшафтный дизайн территории лицея» на 2016 год.
2. Закрепить пришкольную территорию за 7,8,10 классами.
3. Классным руководителям 7,8,10 классов организовать работу в классах  по созданию проектов озеленения и цветочного оформления  закрепленных территорий.
4. [bookmark: _GoBack]Классным руководителям  1-6-х, 9-х классов организовать работу по выращиванию и приобретению посадочного материала для  7,8,10-х классов.
5. Контроль      исполнения  настоящего приказа  возложить  на заместителя директора по воспитательной работе Гончарову В.Н.

  Директор                                                                                         О.С.Виноградова

В.Н. Гончарова
89128011130